МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬННОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«Сельскохозяйственный колледж им. Ш.И. Шихсаидова»
368222, РД, г. Буйнакск, ул.Академика Аскерханова 3 тел: факс: 8(87-237)- 2-92-46 Email: rskbavnaksk@,maiLru

В соответствии с Указом Президента РФ от 15.02.2006 года за №116 «О
мерах по противодействию терроризму»; Федеральным законом от
06.03.2006 года №35 «О противодействию терроризму»; Федеральным
законом от 28.12.2010 года за №390 «О безопасности», на основании
положения об организации контрольно-пропускного режима (далее
Положение) и с целью обеспечения безопасности обучающихся и работников
образовательного учреждения.

1. Назначить ответственным за организацию контрольно-пропускного
режима в ГБПОУ РД «Сельскохозяйственный колледж им.
Ш.И.Шихсаидова» заместителя директора по безопасности
Пайзутдинова Пайзутдина Алиевича.

2. Пайзутдинову П.А. подготовить положение об организации
пропускного режима в колледже с утверждением данного положения
решением общего собрания коллектива:
- обеспечить неукоснительное выполнение требование положения;
- осуществлять неукоснительное выполнение требований, положения,
приказов и распоряжений директора колледжа об обеспечении
контрольно-пропускного режима.

3. Контроль за исполнением i ютавляю за собой.

<01» 20р0 г. №  SO

Приказ

о назначении ответственного за организацию
контрольно-пропускного режима
ГБПОУ РД «СК. Им. Ш.И.Шихсаидова»
на 2020/2021 учебный год.

Приказываю:

Директор
исп Пайзутдинов П.А.

Аташев Р.С.